
Anila Kristani (Guri) GJYQTARE PRANË GJYKATËS SË 
SHKALLËS SË PARË TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

15 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2017)

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

877,906 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2017

Rritja e pasurisë bruto është 1.8 herë.

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 14 vite rezultoi:
 Pa probleme
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Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

1,446,610

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

2,289,875

400,000

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2017

18,954,200

10,000,000

Pasuritë e 
Luajtshme

22,690,685

10,400,000

Pasuritë e 
Paluajtshme

Subjekti në deklaratën Periodike/Vjetore 2004 dhe 2005 nuk deklaron të ardhura nga paga si 
gjyqtare.
Në vitin 2013 deklaron hapje depozite bankare me burim nga kursimet e pagave dhe nga huamarrja. 
Përkatësisht, dy kontratat e huasë mbajnë datë 03.05.2013 shuma 280,000 lekë, dhe 07.08.2013 në 
shumën prej 290,000 lekë - detyrimi total prej 570,000 lekë është falur në vitin 2016.
Subjekti dhe bashkëshorti kanë deklaruar dhurata cash në vitin 2013, në shumat 500,000 lekë dhe 
70,000 lekë.
Në vitin 2017 është deklaruar hua në shumën 20,000 euro për të blerë apartament banimi.


